Tempus Open - Martin Nilsson

Martin Nilsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Fjarilsim (25) Personbasta: 00:24.77 AQUA-poang: 681 Datum: 2015-11-04 Tavling: SM/JSM

(25m) 2015

Tid

00:44.11
00:43.87
00:42.13
00:41.62
00:39.11
00:39.00
00:38.53
00:37.91
00:37.54
00:36.96
00:36.64
00:36.51
00:36.15
00:35.04
00:34.84
00:34.32
00:34.10
00:33.48
00:33.48

00:33.36

AQUA
120
122
138
143
173
174
181
190
195
205
210
212
219
240
244
256
261
276
276

279

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2003-09-07

2004-01-31

2003-10-19

2004-07-08

2004-09-12

2004-10-09

2004-09-04

2004-10-17

2004-11-07

2004-11-20

2004-12-04

2005-02-13

2005-02-05

2005-03-20

2005-05-08

2005-04-10

2005-04-23

2005-06-30

2005-06-30

2005-05-21

Tavling

Rbergs Muséum Sim

Ungdoms GP

Tureberg knatte cup

Stockholms Summergames 2004
Rbergs Muséum Sim

Seriesim kval div 2

Ungdoms GP 3 / Ungdomsdoppet
Warner Cup

Tureberg Knatte Cup 2004
Hostsimiaden 2004
Julklappsdoppet 2004

Seriesim del 1,div 2
Rkersberga-SIM/Ungdoms GP 1
Sollentuna simfestival 2005
Seriesim div. 2 delt. 3 2005
Seriesim Div Il, deltavling 2
Varsimiaden 2005 Séder
Stockholm Summergames 2005 25
Stockholms Summergames 2005 25

Varsimiaden 2005 Final


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=264125
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=264125&amp;event=51&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=264125&amp;event=51&amp;Result_sort=fina_p.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=264125&amp;event=51&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=264125&amp;event=51&amp;Result_sort=result_date

